МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.11.2023                                     с. Моторское                                    Р№ 25-111

О внесении изменений в решение Моторского сельского Совета от 14.11.2023 № 24-105   «Об установлении налога на имущество физических лиц»
           В целях приведения в соответствие  действующему законодательству, руководствуясь Уставом Моторского сельсовета, Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Моторского сельского Совета депутатов  от 14.11.2023 № 24-105 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.Пункт  7 дополнить следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]        1) Признать утратившим силу Решение Моторского сельского Совета депутатов от 25.03.2019 № 26-120 О внесении изменений в решение Моторского сельского Совета депутатов от 21.11.2018 №23-112 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Моторский вестник».

	Председатель Моторского
сельского Совета депутатов
______________ И.А.Тырина

	          Глава  Моторского  сельсовета

           ____________ К.М. Попова

МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28

.11.2023

с. Мо

торское

Р

№

25

-

111

О внесении изменений в решение Моторско

г

о сельского Совета от 14.11.2023

№

24

-

105

«О

б установлении налога на имущество физических лиц

»

В

целях приведения в соответствие  действующему законодательству,

руководствуясь Уставом Моторского сельсовета, Моторский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Моторского се

льского Совета депутатов  от

14.11.2023

№

24

-

105

«О

б установлении налога на имущество физических лиц

»

следующие

изменения:

1.

Пункт

7

дополнить с

лед

у

ющего

содержания:

1)

Признать утратившим силу Решение Моторского сельского Совета

депутатов

от 25.03.2019 № 26

-

120

О внесении изменений в решение

Моторского сельского

Совета депутатов от 21.11.2018 №23

-

112 «Об

установлении налога на имущество физических лиц»

.

2

.

Контроль

за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по экономике, бюджету, ф

инансам и налоговой политике.

3

.

Настоящее решение вступает в силу

в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Моторский вестник».

Председатель Моторского

сельского Совета депутатов

______________ И.А.Тырина

Глава  Моторского  сельсовета

____________ К.М. Попова

МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     28 .11.2023                                         с. Мо торское                                      Р №  25 - 111     О внесении изменений в решение Моторско г о сельского Совета от 14.11.2023   №   24 - 105     «О б установлении налога на имущество физических лиц »                В   целях приведения в соответствие  действующему законодательству,   руководствуясь Уставом Моторского сельсовета, Моторский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:     Внести в решение Моторского се льского Совета депутатов  от  14.11.2023   №   24 - 105  «О б установлении налога на имущество физических лиц »   следующие  изменения:   1. Пункт    7   дополнить с лед у ющего   содержания:            1)   Признать утратившим силу Решение Моторского сельского Совета  депутатов   от 25.03.2019 № 26 - 120  О внесении изменений в решение  Моторского сельского  Совета депутатов от 21.11.2018 №23 - 112 «Об  установлении налога на имущество физических лиц» .                               2 .  Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию по экономике, бюджету, ф инансам и налоговой политике.   3 .  Настоящее решение вступает в силу   в день, следующий за днем его   официального опубликования в газете «Моторский вестник».

Председатель Моторского   сельского Совета депутатов   ______________ И.А.Тырина               Глава  Моторского  сельсовета                       ____________ К.М. Попова